B EONEHIP

Localidad
Fecha Carrera:

Clasificacion por Clubs FEMENINA
DEFINITIVAS

PULPI (ALMERTA)
sdbado, 06 de septiembre de 2014

Oficiales

Delegado Técnico: PEDRO GARCIA

Juez Arbitro: ANA REINA

Resp. Clasificaciones: CARLOS NOVOA

NATACION

750

1 Vueltas

Temberatura

INSCRITOS 35

1 CLUB: TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA

Pos

1
7
13

Dorsal Apellidos
1 CASTRO CERVAN
11 LOPEZ MORALES

17

GARCIA ROJAS

27 °c
 FN

Nombre

MARINA
BELEN
RAQUEL

2 CLUB: ADSEVILLABIKILA

Pos

2
5
12

3 CLUB: REAL CLUB MEDITERRANEO

Pos

3

Dorsal

6
9
30

Dorsal

14

Apellidos

Nombre

DE LA TORRE RODRIGUEZ SANDRA

INFANTE VELEZ
GALLEGO SELFA

Apellidos

SOLIS CONEJO

NIEVES
SOFIA

Nombre

MAR

29 NF

Distancia

\ Hora publicacidn

Firma Juez Arbitro

Jurado de Competicion PEDRO GARCIA

750

XX TRIATLON DE PULPI FEMENINO

20000

Andaluza

(_KS

5000

! JUAN ANTONIO CANO

Datos de la Competicion

CICLISMO 20000
3 Vueltas
Temberatura °c

| 3
Tiempo Total:

Club

TRIMARBELLA BIKE-A ABF
TRIMARBELLA BIKE-A CDF
TRIMARBELLA BIKE-A  INF

Tiempo Total:

Club

ADSEVILLA BIKILA ABF
ADSEVILLA BIKILA
ADSEVILLA BIKILA

G30-34F
G25-29F

Tiempo Total:

Club

REAL CLUB MEDITERR ABF

NP
3:46:48
NATACION  T1
0:11:47 00:00
0:12:27 00:00
0:12:21 00:00
3:46:50
NATACION  T1
0:13:44 00:00
0:14.03 00:00
0:14:25 00:00
3:47:08
NATACION  T1
0:12:20

! MACARIO CABEZA

CARRERA A PTE5000

Temberatura

3

CICLISMO T2 CARRERAAPIE Tiempo Meta

0:38:02 00:00
0:41:08 00:00
0:41:06 00:00

CICLISMO T2

0:39:54 00:00
0:39:24 00:00
0:40:46 00:00

1:11:47
1:16:24
1:18:37

CARRERA A PIE Tiempo Meta

1:13:18
1:15:24
1:18:08

CICLISMO T2 CARRERAAPIE Tiempo Meta

1:14:20
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6 12 GARCIA MORENO EVA REAL CLUB MEDITERR CDF

9 15 BANDERA ENRIQUEZ VICTORIA REAL CLUB MEDITERR CDF

4 CLUB: CLUBEGO RUN.IN Tiempo Total:
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club

19 34 NAUBRON FERNANDEZ  NATALIA CLUB EGO RUN.IN G30-34F
21 36 TUNEZ QUERO MARIA CLUB EGO RUN.IN G30-34F
23 46 LOPEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES CLUB EGO RUN.IN G45-49F
5 CLUB: C.D. TRIATLON I-FITNESS Tiempo Total:
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club

20 45 MARIN ZAYAS ANTONIA GEMA  C.D. TRIATLON I-FITNE G45-49F
24 38 JMENRES SARMIENTO  VERONICA C.D. TRIATLON I-FITNE G35-39F
26 29 TRUJLLO NUEVO ESTHER C.D. TRIATLON I-FITNE G25-29F
25 24 RIVAS CAMPOS MARILUZ C.D. TRIATLON I-FITNE  G25-29F

0:12:20
0:13:55
4:26:08
NATACION
0:16:27
0:15:48
0:19:38
6:07:55
NATACION
0:17:03
0:19:58

0:19:31
0:17:15

00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00
00:00

0:41:30
0:41:03

CICLISMO

0:45:16
0:46:15
0:45:45

CICLISMO

0:45:24
0:46:53
0:47:09
0:49:02

00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00

T2

00:00
00:00
00:00
00:00

0:22:06 1:15:56
0:21:54 1:16:52

CARRERA A PIE Tiempo Meta

0:23:57 1:25:40
0:26:14 1:28:17
0:26:48 1:32:11

CARRERA A PIE Tiempo Meta

0:24:39 1:27:06
0:25:42 1:32:33
0:27:28 1:34:08
0:27:51 1:34:08
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